
ხონის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 

დადგენილება №26 

2011 წლის 8 ივნისი 

ქ. ხონი 

ხონის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2011 წლის 14 აპრილის №18 

დადგენილების ,,ხონის მუნიციპალიტეტის გამგეობის საფინანსო-საბიუჯეტო 

სამსახურის დებულების დამტკიცების შესახებ“ ხონის მუნიციპალიტეტის 

საკრებულოს 2010 წლის 25 აგვისტოს №9 დადგენილებაში ცვლილებების შეტანის 

შესახებ“ არარა ადმინისტრაციულ-სამართლებრივ აქტად გამოცხადების შესახებ 

 საქართველოს ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსის მე-60 მუხლის მე-2 პუნქტის 

საფუძველზე, ხონის მუნიციპალიტეტის საკრებულო ადგენს: 

 მუხლი 1 

ხონის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2011 წლის 14 აპრილის №18 დადგენილების 

(სსმ,18/04/2011წ.) ,,ხონის მუნიციპალიტეტის გამგეობის საფინანსო-საბიუჯეტო სამსახურის 

დებულების დამტკიცების შესახებ“ ხონის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2010 წლის 25 

აგვისტოს №9 დადგენილებაში ცვლილების შეტანის შესახებ“ გამოცხადდეს არარა 

ადმინისტრაციულ-სამართლებრივ აქტად. 

 მუხლი 2 

დადგენილება ძალაშია საქართველოს კანონმდებლობით დადგენილი წესით, 

გამოქვეყნებისთანავე. 

საკრებულოს თავმჯდომარე                                                                                           გ. გელენიძე  


